
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  V/ 549 /2023 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.  
 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krościenku Wyżnym do prowadzenia postępowań w przedmiocie ustalania 

prawa do  świadczeń, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 29 ust. 1, art. 31 ust.1 i ust. 3 ustawy z  dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) w związku z art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), na wniosek Dyrektora 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krościenku 

Wyżnym Panią Jolantę Pelczar – Pracownika socjalnego do: 

 

1) prowadzenia postępowań w sprawach ustalania prawa do jednorazowego świadczenia 

pieniężnego dla obywateli Ukrainy, o którym mowa w art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 

12  marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na  terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583), za wyjątkiem wydawania w tych 

sprawach decyzji, 

 

2) prowadzenia postępowań w sprawach ustalania prawa do świadczeń pieniężnych 

i  niepieniężnych na zasadach i w trybie określonym ustawą z dnia 12 marca 2004 r. 

o  pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. 2268 z późn. zm.) dla obywateli Ukrainy o czym mowa 

w art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583), 

za wyjątkiem wydawania w tych sprawach decyzji. 

 

§ 2. Niniejsze upoważnienie zachowuje ważność do odwołania, nie dłużej jednak 

niż przez okres zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym. 

 

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


